

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 93427409

Data publicarii 15.02.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.283,07 RON - 2.283,07 RON

Descriere: Zn racord olandez 2" FI FE - 1 buc * 45.93 Ron = 45.93 Ron Robinet sferic 2"MM man.SENA - 1 buc * 144.72 Ron = 144.72 Ron Zn teu 3/4 - 6 buc * 3.90 Ron = 23.40 Ron Zn cot 3/4 - 6 buc * 3.51 Ron = 21.06 Ron Zn cot cu filet 3/4 - 3 buc * 3.77 Ron = 11.31 Ron Zn racord olandez 3/4" FI FI - 6 buc * 10.44 Ron = 62.64 Ron Garnitura olandez cauciuc 2" - 1 buc * 0.98 Ron = 0.98 Ron Colier cu garn.3/4(25-30) 110 - 10 buc * 1.24 Ron = 12.40 Ron Surub filetat M08x100 - 10 buc * 0.55 Ron = 5.50 Ron Diblu 10 - 10 buc * 0.15 Ron = 1.50 Ron Pasta verde ECOgas 460gr. - 1 buc * 11.70 Ron = 11.70 Ron Calt canepa - 2 buc * 2.95 Ron = 5.90 Ron Teava ZN 3/4"x2.3 - 27 ml * 10.08 Ron = 272.16 Ron Ulei de filetat Ronol 600ml - 1 buc * 69.94 Ron = 69.94 Ron DSA 180x1.5x22.2 - 2 buc * 4.57 Ron = 9.14 Ron Robinet bila 1/1/4" MM F-Power man.PN30-KFP4 - 2 buc * 59.77 Ron = 119.54 Ron Garnitura olandez cauciuc 1 1/2" - 2 buc * 0.91 Ron = 1.82 Ron Zn mufa 2 - 1 buc * 12.99 Ron = 12.99 Ron Zn niplu 2 - 1 buc * 11.56 Ron = 11.56 Ron Ng cot 2 - 1 buc * 11.02 Ron = 11.02 Ron Ppr robinet trecere 32 - 1 buc * 50.71 Ron = 50.71 Ron Ppr mufa 32 - 1 buc * 1.05 Ron = 1.05 Ron Ppr cot 32x90 - 2 buc * 1.48 Ron = 2.96 Ron Ppr cot 32x90 IE - 1 buc * 2.94 Ron = 2.94 Ron Ppr imbinare 32x3/4 FE - 1 buc * 15.00 Ron = 15.00 Ron Ppr imbinare 32x3/4 FI - 1 buc * 9.03 Ron = 9.03 Ron Zn niplu 3/4 - 3 buc * 2.91 Ron = 8.73 Ron Zn niplu redus 3/4-1/2 - 1 buc * 3.55 Ron = 3.55 Ron Zn mufa 3/4 - 3 buc * 2.59 Ron = 7.77 Ron Zn cot 3/